
REFERAT

Hovedbestyrelsesmøde Ans IF den 16. august 2022.

Deltagere: Brian, Bente, Morten B, Mette, Morten O, Peter.

Økonomi: Brian gennemgik udvalgenes budgetter. Det dårlige første kvartal, er rettet op
af et rigtig godt andet kvartal. Efterslæbet mht manglende medlemmer pga. Covid-19 er
stadig aktuelt, dog går det i den rigtige retning. Der er rettet op på de manglende
kontingentbetalinger fra tidligere.
Motionsafdelingen har investeret 172.000 kr. i nye maskiner til motionsafdelingen, samt
reparation, og opgradering af nuværende udstyr. Af de 172.000 kr. er de 30.000 kr. hentet
via DIF Foreningspulje. Resten er betalt af Ans IF.

Forretningsføreren har ordet: Bente oplever stadig der handles på Ans IFs konto i
Spar/Brugsen uden der skrives navn og udvalg på. Det er efterfølgende et større arbejde
ved at opspore hvilket udvalg der har været på handlen. Så husk nu at få påført navn og
udvalg. Alternativet er det ikke er en mulighed at handle på denne facon.

AIKC: iab. AIKC holder bestyrelsesmøde senere

Møde med DGI/Silkeborg Kommune: Fra DGI/kommunen deltog Lars Kjær, Anders
Helledie og Simon Rasmussen. Fra Ans IF: Anders Blichfeldt, Brian Thomsen og Morten
Overgaard.
Ans IF er blevet udvalgt som en af fire foreninger i Silkeborg kommune til et
udviklingsprojekt. DGI ønsker at komme tættere på vores forening. Der er blevet
analyseret på vores medlemstal og det vurderes der er et godt udviklingspotentiale i Ans
IF. Vi vil derfor i samarbejde med DGI kontakte vores udvalg og tilbyde sparring med fokus
på hvordan vi kan tiltrække flere medlemmer til Ans IF. Hovedbestyrelsens fokus er fortsat
på at udvikle og bedre forholdene for vores frivillige. Det er hovedbestyrelsen
overbevisning at medlemstilgangen kommer, hvis vi kan skabe gode forhold for vores faste
frivillige. Hermed en opfordring til udvalgene om at tage imod sparringen fra DGI.
På mødet blev Padel projektet drøftet. Anders Blichfeldts udfordringer med dispensation
fra Vejdirektoratet bliver forsøgt løst af Anders Helledie. Ligeledes blev der i tydelige
vendinger gjort opmærksom på lysanlægget på fodboldbanen er udslidt og til stor fare for
tilskadekomst, skulle der være børn eller andre der kommer i kontakt med anlægget.



Anders Helledie tog sagen med videre.

Sponsorer: Vores trofaste sponsorer er inviteret på heldagstur til håndboldkamp i
Tyskland den 1. oktober. Vi håber og tror på stor deltagelsesgrad.

Pramdragerfesten: Pramdragerfesten vendte i år 2022 endelig tilbage, efter 2 års ufrivillig
Coronanedlukning. Pramdragerfesten var i år en ubetinget succes, både målt på
deltagerantal og økonomi. De 2 nye tiltag, Lokaldysten om onsdagen, og Gadefodbold om
søndagen var store succeser. Generelt var der flot tilslutning til alle arrangementer under
hele Pramdragerfesten i uge 24. Samlet set gav Pramdragerfesten et flot overskud.

Frivillig event. Fredag 30/9 afholder Ans IF det årlige arrangement for alle vores frivillige.
Programmet i år byder på en tur til Viborg. Her skal deltagerne dyste i Biatlon (løb eller
gang kombineret med skydning). Efterfølgende vender vi retur til Ans, hvor aftenen bruges
på spisning og hygge i AIKC. Vi vil gerne opfordre alle frivillige til at tilmelde sig
arrangementet. Jo flere vi kommer, jo sjovere får vi det.

4 timer for fællesskabet: 4 timer for fællesskabet er et nyt koncept, som Ans IF ønsker,
at implementere i hele foreningen. Vi starter med man ved betaling af kontingent bliver
mødt af en tekst der tydeliggør der er brug for frivillige, og man som medlem opfordres til
at hjælpe til. Nogle opgaver er større end andre, men alle kan bidrage med noget.
Målsætningen er at få flere medlemmer til at hjælpe til enten ved vores 2 årlige
arrangementer (Pramdragerfest og Tange Sø Festival), eller i den daglige “drift” af
klubben. Det kunne være som dommer, tidtager, kantinepasser, osv. Jo flere folk der
deltager aktivt i driften af Ans IF, jo lettere skulle det gerne blive for os alle.

Evt.: Conventus har gjort opmærksom på de er blevet udsat for hackerangreb. Det er dog
helt tilbage i 2017. Vi følger opfordringen fra Conventus og sender meddelelse ud til alle
vores conventus-brugere.

Næste møde: 19. oktober 2023

Tak for god ro og orden.


